

Compfitt Metal A/S

Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 70 63 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Knud Herman Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Compfitt Metal A/S Messingvej 51 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 70 63 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Højgaard Hermansen, Formand Knud Herman Hermansen Per Højgaard Hermansen
Direktion	Knud Herman Hermansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Vestjysk Bank St. Voldgade 4 8900 Randers C
Advokatforbindelser	Grønbæk & Huuse Rådhusstorvet 4 8900 Randers C
Modervirksomhed	Compfitt A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion/outsourcing, produktudvikling og handel med industrielle komponenter.

Udvikling og produktion sker i nært samarbejde med strategiske samarbejdspartnere hovedsageligt i Kina.

Produkterne afsættes primært til serieproducerende industri i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.841.653 kr. mod 1.295.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676.638 kr. mod -456.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet budgetterer med positive og tilfredsstillende resultater i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.841.653	1.295.326
1 Personaleomkostninger	-1.578.891	-1.421.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.090	-282.888
Driftsresultat	996.672	-408.965
Andre finansielle indtægter	158.052	128.922
Øvrige finansielle omkostninger	-301.272	-296.943
Resultat før skat	853.452	-576.986
Skat af årets resultat	-176.814	120.279
Årets resultat	676.638	-456.707
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	676.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.256.707
Disponeret i alt	676.638	-456.707

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.489	594.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.489</u>	<u>594.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>428.489</u>	<u>594.979</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.746.145	3.551.189
Forudbetalinger for varer	1.775.448	1.784.193
Varebeholdninger i alt	<u>4.521.593</u>	<u>5.335.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.143.731	1.719.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.136.566	30.431
Udskudte skatteaktiver	0	62.156
Andre tilgodehavender	505	54.538
Tilgodehavender i alt	<u>2.280.802</u>	<u>1.866.430</u>
Likvide beholdninger	<u>743.658</u>	<u>746.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.546.053</u>	<u>7.948.103</u>
Aktiver i alt	<u>7.974.542</u>	<u>8.543.082</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	732.814	732.814
3 Overført resultat	5.185.402	4.592.095
Egenkapital i alt	5.918.216	5.324.909
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.331	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.331	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	285.209	389.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	285.209	389.506
4 Gældsforpligtelser	114.508	120.375
Gæld til pengeinstitutter	756.325	854.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.009	121.804
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.089.023
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.824	0
Anden gæld	628.120	643.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.756.786	2.828.667
Gældsforpligtelser i alt	2.041.995	3.218.173
Passiver i alt	7.974.542	8.543.082
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.306.441	1.209.274		
Pensioner	260.000	199.134		
Andre omkostninger til social sikring	12.450	12.995		
	1.578.891	1.421.403		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	31/12 2017	31/12 2016		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	732.814	732.814		
	732.814	732.814		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	4.592.095	5.820.061		
Årets overførte overskud eller underskud	676.638	-1.256.707		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000		
Udl. ekstraord. udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000		
Årets værdiregulering finansielle sikringsinstrumenter	-106.834	36.847		
Årets skat på sikringsinstrumenter	23.503	-8.106		
	5.185.402	4.592.095		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til pengeinstitutter	114.508	0	399.717	509.881
	114.508	0	399.717	509.881
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har udstedt virksomhedspant for t.kr. 5.000. Pantet omfatter materielle anlægsaktiver, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender. De omfattede aktiver er bogført til t.kr. 6.094 pr. 31. december 2017.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har desuden stillet ubegrænset kaution for moderselskabet Compfitt A/S.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spejlborg Holding ApS, CVR-nr. 25327195 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.